
 
 

 

（各自の日程に合わせてバスに乗車してください）

令和２年度　九里学園高等学校スクールバス停留所　１０月２５日（日）　【Ａコース】

番号 停留所名 説明 午前便 帰宅便

1 白洋舎産業倉庫 白洋舎産業倉庫周辺 6:32 14:58

2 山形トヨペット 山形トヨペット中古車ランド長井付近 7:16 14:14

3 青木魚店前 青木魚店前 7:22 14:08

4 時庭駅前 時庭駅前（県道251号） 7:27 14:03

5 コーポさゆり周辺 県道112号線 7:42 13:48

6 十割そばふるかわ付近 昭和縁結び通りふるかわ手前ガソリンスタンド付近 7:52 13:38

学校着
８：２０

学校発
１３：１０

令和２年度　九里学園高等学校スクールバス停留所　１０月２５日（日）　【Ｂコース】

番号 停留所名 説明 午後便 帰宅便

1 沼沢ステーション 国土交通省沼沢ステーション付近 11:14 18:46

2 齋藤工務店前 11:24 18:36

3 セブンイレブン川西上小松店 セブンイレブン川西上小松店前 11:34 18:26

4 割烹丸源 割烹まるげん交差点付近（国道287号） 11:42 18:18

5 十割そばふるかわ付近 昭和縁結び通りふるかわ手前ガソリンスタンド付近 12:02 17:58

6 ファミリーマート馬頭店 12:13 17:47

学校着
１２：３０

学校発
１７：３０


